
UCHWAŁA NR 271/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2022r. poz.528 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz § 1 Uchwały Rady 
Powiatu w Olecku Nr XXIX/229/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Olecku w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 
§ 1. Dochody po zmianie wynoszą 73.253.140,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 59.393.762,85 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 13.859.377,26 zł. 

§ 2. Wydatki po zmianie wynoszą 77.404.541,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 62.449.180,08 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 14.995.361,43 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
stanowią załącznik nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DBDF06-DAF2-4BE6-BEC7-C10CD5174B93. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DBDF06-DAF2-4BE6-BEC7-C10CD5174B93. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2700 0,00

801 0,00

80153 0,00

2110 0,00

855 -15 000,00

85510 -15 000,00

2160 -15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 271/2022 z 9 czerwca 2022r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Ogółem: 73 075 172,11 192 968,00 73 253 140,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 930 712,18 0,00 2 930 712,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 203 276,02 0,00 2 203 276,02

majątkowe

majątkowe razem: 13 859 377,26 0,00 13 859 377,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

727 436,16 0,00 727 436,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

125 378,00 0,00 110 378,00

bieżące razem: 59 215 794,85 192 968,00 59 393 762,85

Rodzina 3 764 359,22 0,00 3 749 359,22

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 817 384,32 0,00 2 802 384,32

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 9 151,00 9 151,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 9 151,00 9 151,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

109 886,00 183 817,00 293 703,00

Oświata i wychowanie 1 557 917,16 9 151,00 1 567 068,16

Różne rozliczenia 34 167 653,00 183 817,00 34 351 470,00

Różne rozliczenia finansowe 118 776,00 183 817,00 302 593,00

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DBDF06-DAF2-4BE6-BEC7-C10CD5174B93. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

268 536,39 268 536,39 268 536,39 121 425,00 147 111,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 499,72 -3 499,72 -3 499,72 0,00 -3 499,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 499,72 3 499,72 3 499,72 0,00 3 499,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 536,39 268 536,39 268 536,39 121 425,00 147 111,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 536,39 268 536,39 268 536,39 121 425,00 147 111,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 499,72 -3 499,72 -3 499,72 0,00 -3 499,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 499,72 3 499,72 3 499,72 0,00 3 499,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 536,39 268 536,39 268 536,39 121 425,00 147 111,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 314,79 30 314,79 30 314,79 0,00 30 314,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 499,72 -3 499,72 -3 499,72 0,00 -3 499,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 815,07 26 815,07 26 815,07 0,00 26 815,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 499,72 3 499,72 3 499,72 0,00 3 499,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 399,72 14 399,72 14 399,72 0,00 14 399,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 611 203,61 6 945 197,73 6 683 167,73 5 222 092,30 1 461 075,43 10 530,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 666 005,88 666 005,88 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 611 203,61 6 945 197,73 6 683 167,73 5 222 092,30 1 461 075,43 10 530,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 666 005,88 666 005,88 0,00 0,00

7 233 179,18 6 567 173,30 6 560 873,30 5 201 292,30 1 359 581,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 666 005,88 666 005,88 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 233 179,18 6 567 173,30 6 560 873,30 5 201 292,30 1 359 581,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 666 005,88 666 005,88 0,00 0,00

4 055 282,00 4 055 282,00 4 055 282,00 4 055 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 041 782,00 4 041 782,00 4 041 782,00 4 041 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 250,00 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 750,00 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 322 678,26 5 253 678,26 5 088 778,26 4 559 822,06 528 956,20 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 120,00 167 120,00 167 120,00 0,00 167 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 489 798,26 5 420 798,26 5 255 898,26 4 559 822,06 696 076,20 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

108 430,00 108 430,00 108 430,00 0,00 108 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 120,00 167 120,00 167 120,00 0,00 167 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 550,00 275 550,00 275 550,00 0,00 275 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 271/2022 z 9 czerwca 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DBDF06-DAF2-4BE6-BEC7-C10CD5174B93. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

108 430,00 108 430,00 108 430,00 0,00 108 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 200,00 165 200,00 165 200,00 0,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 630,00 273 630,00 273 630,00 0,00 273 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 983 002,41 23 898 407,17 18 692 632,00 15 848 186,53 2 844 445,47 4 040 508,00 24 203,55 1 141 063,62 0,00 0,00 4 084 595,24 4 084 595,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 565,00 14 565,00 7 240,69 5 414,00 1 826,69 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 997 567,41 23 912 972,17 18 699 872,69 15 853 600,53 2 846 272,16 4 047 832,31 24 203,55 1 141 063,62 0,00 0,00 4 084 595,24 4 084 595,24 0,00 0,00

5 477 690,93 5 477 690,93 5 470 372,93 4 613 966,67 856 406,26 0,00 7 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391,00 1 391,00 1 391,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479 081,93 5 479 081,93 5 471 763,93 4 615 357,67 856 406,26 0,00 7 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 889 060,97 2 889 060,97 2 889 060,97 2 889 060,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391,00 1 391,00 1 391,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890 451,97 2 890 451,97 2 890 451,97 2 890 451,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 233 514,00 3 233 514,00 3 084 082,00 2 644 061,00 440 021,00 146 600,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 023,00 4 023,00 4 023,00 4 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 237 537,00 3 237 537,00 3 088 105,00 2 648 084,00 440 021,00 146 600,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 324,00 399 324,00 399 324,00 399 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 023,00 4 023,00 4 023,00 4 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 347,00 403 347,00 403 347,00 403 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 151,00 9 151,00 1 826,69 0,00 1 826,69 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 151,00 9 151,00 1 826,69 0,00 1 826,69 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 324,31 7 324,31 0,00 0,00 0,00 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 324,31 7 324,31 0,00 0,00 0,00 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826,69 1 826,69 1 826,69 0,00 1 826,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826,69 1 826,69 1 826,69 0,00 1 826,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125 957,00 4 390 957,00 4 388 145,00 3 408 874,00 979 271,00 0,00 2 812,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 960,00 9 960,00 9 960,00 1 200,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 135 917,00 4 400 917,00 4 398 105,00 3 410 074,00 988 031,00 0,00 2 812,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

210 150,00 210 150,00 210 150,00 185 062,00 25 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 960,00 9 960,00 9 960,00 1 200,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 110,00 220 110,00 220 110,00 186 262,00 33 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,002830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 282 145,24
przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 3 282 145,24
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DBDF06-DAF2-4BE6-BEC7-C10CD5174B93. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

153 392,00 153 392,00 153 392,00 153 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 392,00 154 392,00 154 392,00 154 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 414,00 26 414,00 26 414,00 26 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 614,00 26 614,00 26 614,00 26 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 080,00 7 080,00 7 080,00 0,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 340,00 9 340,00 9 340,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 620,00 10 620,00 10 620,00 0,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 498 977,54 4 498 977,54 4 197 375,61 3 560 407,19 636 968,42 268 547,00 33 054,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 300,54 4 500 300,54 4 198 698,61 3 561 730,19 636 968,42 268 547,00 33 054,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 431,00 1 126 431,00 1 126 231,00 1 053 963,00 72 268,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 754,00 1 127 754,00 1 127 554,00 1 055 286,00 72 268,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 850,00 111 850,00 111 850,00 111 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 173,00 113 173,00 113 173,00 113 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 157 874,08 7 157 874,08 5 661 141,08 4 503 327,32 1 157 813,76 162 648,00 1 334 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 142 874,08 7 142 874,08 5 661 141,08 4 503 327,32 1 157 813,76 162 648,00 1 319 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 870 332,36 4 870 332,36 4 608 181,76 3 510 553,40 1 097 628,36 0,00 262 150,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855 332,36 4 855 332,36 4 608 181,76 3 510 553,40 1 097 628,36 0,00 247 150,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 650,60 260 650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 260 650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 650,60 245 650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 245 650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DBDF06-DAF2-4BE6-BEC7-C10CD5174B93. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

77 226 573,51 62 271 212,08 53 428 697,96 40 712 829,68 12 715 868,28 4 960 651,00 1 990 799,50 1 141 063,62 0,00 750 000,00 14 955 361,43 14 955 361,43 0,00 0,00

-31 999,72 -31 999,72 -16 999,72 -13 500,00 -3 499,72 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 967,72 209 967,72 202 643,41 21 437,00 181 206,41 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 404 541,51 62 449 180,08 53 614 341,65 40 720 766,68 12 893 574,97 4 967 975,31 1 975 799,50 1 141 063,62 0,00 750 000,00 14 955 361,43 14 955 361,43 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 3 282 145,24
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 282 145,24

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DBDF06-DAF2-4BE6-BEC7-C10CD5174B93. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 151,00 9 151,00 0,00 9 151,00 9 151,00 1 826,69 0,00 1 826,69 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 151,00 9 151,00 0,00 9 151,00 9 151,00 1 826,69 0,00 1 826,69 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 151,00 9 151,00 0,00 9 151,00 9 151,00 1 826,69 0,00 1 826,69 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 151,00 9 151,00 0,00 9 151,00 9 151,00 1 826,69 0,00 1 826,69 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 151,00 9 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 151,00 9 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 324,31 7 324,31 0,00 0,00 0,00 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 324,31 7 324,31 0,00 0,00 0,00 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 826,69 1 826,69 1 826,69 0,00 1 826,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 826,69 1 826,69 1 826,69 0,00 1 826,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 274 848,00 274 848,00 0,00 274 848,00 274 848,00 2 721,30 2 721,30 0,00 0,00 272 126,70 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 259 848,00 259 848,00 0,00 259 848,00 259 848,00 2 721,30 2 721,30 0,00 0,00 257 126,70 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 125 378,00 125 378,00 0,00 125 378,00 125 378,00 1 241,40 1 241,40 0,00 0,00 124 136,60 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110 378,00 110 378,00 0,00 110 378,00 110 378,00 1 241,40 1 241,40 0,00 0,00 109 136,60 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 125 378,00 125 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 378,00 110 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 124 136,60 124 136,60 0,00 0,00 0,00 0,00 124 136,60 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 109 136,60 109 136,60 0,00 0,00 0,00 0,00 109 136,60 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 593 706,00 7 593 706,00 0,00 7 593 706,00 7 593 706,00 7 083 419,30 5 396 350,76 1 687 068,54 64 020,00 446 266,70 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 151,00 9 151,00 0,00 9 151,00 9 151,00 1 826,69 0,00 1 826,69 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 587 857,00 7 587 857,00 0,00 7 587 857,00 7 587 857,00 7 085 245,99 5 396 350,76 1 688 895,23 71 344,31 431 266,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 271/2022 z 9 czerwca 2022r.

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4

801 Oświata i wychowanie

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
Z tego: z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DBDF06-DAF2-4BE6-BEC7-C10CD5174B93. Podpisany Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

4 286 555,00 104 744,31

1. 755 75515 2360
Zadania publiczne powiatu - w zakresie udzielania 
bezpłatnej pomocy prawnej

64 020,00

2. 750 75095 2360
Zadania publiczne powiatu - w zakresie działalności na 
rzecz organizacji pozarządowych

8 400,00

3. 801 80102 2540
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w  Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w 
Olecku

2 499 884,00

4. 801 80105 2540
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w  Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w 
Olecku

788 580,00

5. 801 80120 2540
Niepubliczne: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ZDZ 
B-stok z/s w Olecku oraz Niepubliczne  Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące STO w Olecku

146 600,00

6. 801 80134 2540
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
w Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w Olecku

530 764,00

7. 854 85404 2540
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 
Olecku

262 647,00

8. 801 80152 2540
Niepubliczne  Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w 
Olecku

58 080,00

9. 801 80153 2830
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w  Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w 
Olecku

7 324,31

10. 921 92195 2360
Zadania publiczne powiatu - w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

3 000,00

11. 926 92605 2360
Zadania publiczne powiatu - umasowienie sportu wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych na imprezach ogólnopolskich

22 000,00

4 286 555,00 104 744,31

     Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 271/2022  z 9 czerwca 2022r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

Ogółem

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DBDF06-DAF2-4BE6-BEC7-C10CD5174B93. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 271/2022 Zarządu Powiatu w Olecku z 9 czerwca 2022 roku 
 

I. DOCHODY 

Zwiększenie (per saldo) planu dochodów budżetu powiatu w kwocie 177.968,00 zł, 

z tego: 

Zwiększenie w kwocie 192.968,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 134/2022 z 

2 czerwca 2022 r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe w kwocie 9.151,00 zł, 

- środków Z Funduszu Pomocy w kwocie 183.817,00 zł, z tego: 

a) na dodatkowe zadania oświatowe – 6.737,00 zł; 

b) na transport do miejsc zakwaterowania – 1.920,00 zł; 

c) na organizację miejsc pobytu – 175.160,00 zł. 

Zmniejszenie w kwocie 15.000,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej Wojewody-Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 111/2022 z 

12 maja 2022 r. z przeznaczonej na realizację dodatków  w wysokości świadczenia 

wychowawczego oraz dodatków do zryczałtowanej kwoty wynikającej z przepisów ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

w kwocie 15.000,00 zł. 

II. WYDATKI 

Zwiększenie (per saldo) planu wydatków budżetu powiatu w kwocie 177.968,00 zł, z tego: 

Zwiększenie w kwocie 192.968,00 zł z tytułu:  

- wydatków Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych w Olecku 

przeznaczonych na sfinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych  

i ćwiczeniowych w kwocie 1.826,69 zł; 
- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku przeznaczonych na udzielenie dotacji 

szkole prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DBDF06-DAF2-4BE6-BEC7-C10CD5174B93. Podpisany Strona 1



sfinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych  

w kwocie 7.324,31 zł; 
- wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku, w kwocie 

1.920,00 zł;  

- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na zabezpieczenie działań związanych z 

masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na terenie 

Ukrainy w kwocie 165.200,00 zł; 

- wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku na zabezpieczenie działań 

związanych z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na 

terenie Ukrainy w kwocie 9.960,00 zł; 
- wydatków Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku na dodatkowe zadania 

oświatowe w związku z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym w kwocie 1.391,00 zł; 
- wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Olecku na dodatkowe zadania oświatowe w 

związku z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym w kwocie 4.023,00 zł; 
- wydatków Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku na dodatkowe zadania 

oświatowe w związku z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym w kwocie 1.323,00 zł. 
Zmniejszenie w kwocie 15.000,00 zł z tytułu: 
- wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku na realizację dodatków  w 

wysokości świadczenia wychowawczego oraz dodatków do zryczałtowanej kwoty 

wynikającej z przepisów ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w kwocie 15.000,00 zł. 
Pozostałe zmiany zgodnie z wnioskami jednostek, z uwzględnieniem ich potrzeb na 

bieżące funkcjonowanie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DBDF06-DAF2-4BE6-BEC7-C10CD5174B93. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku
	Uzasadnienie



